



Er du vores næste finansielle rådgiver - med sans for god humor og stærkt sammenhold?

Har du nogensinde tænkt, "Kunne jeg ikke godt bruge en arbejdsplads, hvor jeg både kan udvikle mine faglige evner OG få et godt grin med mine kollegaer?" Så læs videre, for vi leder efter dig!

Hvem er vi?

Vi er en afdeling på 14 kollegaer, der hver dag arbejder sammen om at give vores kunder en solid rådgivning og en fantastisk oplevelse. Vores afdeling har været i en rivende udvikling de seneste år, og vi har haft så meget succes, at vi nu mangler en ekstra spiller på holdet.

Her er højt til loftet (bogstaveligt talt, har vi et ret rummeligt kontor), men også rig mulighed for at drive selvstændige initiativer, plukke dine yndlingsopgaver og løbe med de bolde du finder interessante.

Hvem er du?

- **Du trives i et dynamisk miljø:** Det forventes du har mod på at lære nyt, tage ansvar og løbe med nogle høje bolde.
- **Erfaring som rådgiver:** Du har formentlig 4-6 års erfaring som rådgiver, eller også har du erfaring fra den finansielle sektor og er klar til at videreudvikle dig i en bank.
- **Teamplayer:** Du er en teamplayer, der trives i at sparre med kollegaer og dele et godt grin ved kaffemaskinen.

Din nye hverdag?

- **Finansiel Rådgivning:** Forberedelse af planlagte møder, sparring med kollegaer omkring kundecases og altid med fokus på at levere den bedste kundeoplevelse - det bliver en del af din daglige rutine.

- **Ikke kun arbejde:** Vi har både torsdags- og fredagsbar og prioriterer at lave ting sammen uden for arbejdet. Alderen spænder bredt, men vi kan alle lide at bidrage til fællesskab.

Hvorfor skifte job?

Skift kan være udfordrende, men vi er her for at gøre det så gnidningsfrit som muligt for dig.

- **Vi sørger for, at du får en tryk start:** Med en omfattende onboardingplan de første tre måneder får du tid til at lære os at kende, forstå vores bank og forretningsgange.
- **Hos os handler det om din trivsel:** Derfor er du også med til at sætte rammerne for, hvordan din opstart skal være.

Kan du se dig selv hos os?

Ring til os for at høre nærmere om jobbet, eller send en kortfattet ansøgning og dit CV hurtigst muligt.

Vi holder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted.

Vi har brug for dygtige nye kollegaer med forskellige baggrunde, hvorfor vi opfordrer alle uanset alder, kønsidentitet, baggrund, oprindelse eller handicap til at søge stillingen. Derudover forventes det ikke, at du vedlægger et billede af dig selv.

Du er velkommen til at kontakte Filialdirektør Jesper Stenholt på telefon 89 32 45 10, eller på mail: jes@lsb.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Lån & Spar

Ryesgade 23, 8000 Århus

[https://lsb.easycruit.com/vacancy/3395741/197907?
iso=dk](https://lsb.easycruit.com/vacancy/3395741/197907?iso=dk)

Ansøgningsfrist

Løbende
jobsamtaler
Finansiell rådgiver

Kontaktperson

Jesper Stenholt
[89324510](tel:89324510)